
Страна 3474 – Број 25 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 28. децембар 2017. године 

седници одржаној 29. новембра 2017. године, број 

243/III-2. 

II 

 Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

града Чачка“. 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 

Број: 06-227/17-I 

21, 22, 23, 25, 26. и 27. децембар 2017. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Скупштине града Чачка 

Игор Трифуновић, с.р. 

 

470. 

На основу члана 13. став 4. Закона о 

подстицајима у пољопривреди и руралном развоју 

(„Службени гласник РС“ број 10/2013, 142/2014, 

103/2015 и 101/2016) и члана 63. Статута града 

Чачка („Сл. лист града Чачка“ број 3/2008, 8/2013, 

22/2013, 15/2015 и 26/2016), уз претходну 

сагласност Министарства пољопривреде, 

шумарства и водопривреде Републике Србије број 

320-00-00700/2017-09 од 29.11.2017. године,  

Скупштина града Чачка, на седници 

одржаној 21, 22, 23, 25, 26. и 27. децембра 2017. 

године, донела је 

ПРOГРАМ  

О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА МЕРА 

ПОДРШКЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ПОЉОПРИВРЕДНЕ ПОЛИТИКЕ И 

ПОЛИТИКЕ РУРАЛНОГ РАЗВОЈА ЗА 

ПОДРУЧЈЕ ТЕРИТОРИЈЕ ГРАДА ЧАЧКА ЗА 

2017. ГОДИНУ 

I 

У Програму мера подршке за спровођење 

пољопривредне политике и политике руралног 

развоја за подручје територије града Чачка за 2017. 

годину („Службени лист града Чачка“, бр. 6/2017) 

у поглављу 1.2. Врсте (структура) мера и 

планирани износи у табели 1.2.2. Планиране мере 

политике руралног развоја: 

У мери 1. „Инвестиције у физичку имовину 

пољоривредних газдинстава“, број: 

„33.000.000,00“ замењује се бројем: 

„38.868.450,00“,  

у мери 2. „Инвестиције за прераду и маркетинг 

пољопривредних и прехрамбених производа и 

производа рибарства“, број: „3.000.000,00“ 

замењује се бројем: „1.131.550,00“, 

мера 3. „Органска производња“ брише се, 

у мери 4. „Инвестиције за унапређење и развој 

руралне инфраструктуре“, редни број „4“ замењује 

се редним бројем „2“, 

мера 5. „Економске активности у циљу подизања 

конкурентности у смислу додавања вредности 

кроз прераду као и увођење и сертификација 

система квалитета хране, органских производа и 

производа са ознаком географског порекла на 

газдинствима“ брише се, 

у колони Планирани буџет за меру (укупан износ 

по мери у РСД), број: „46.000.000,00“ замењује се 

бројем: „48.000.000,00“, 

у табели 1.2.4. Мере које нису предвиђене у оквиру 

мера директних плаћања и у оквиру мера руралног 

развоја, у мери Куповина обрадивог 

пољопривредног земљишта у циљу укрупњавања 

поседа, број: „3.000.000,00“ замењује се бројем: 

„1.000.000,00“, 

у колони Планирани буџет за меру (укупан износ 

по мери у РСД), број: „3.000.000,00“ замењује се 

бројем: „1.000.000,00“, 

у табели 1.2.5. Финансијски оквир програма, у 

делу Планирана средства за подстицаје мерама 

руралног развоја, број: „46.000.000,00“ замењује се 

бројем: „48.000.000,00“, у делу Планирана 

средства за мере које нису предвиђене у оквиру 

мера директних плаћања и у оквиру мера руралног 

развоја, број: „3.000.000,00“ замењује се бројем: 

„1.000.000,00“, 

У поглављу II Опис планираних мера,  

тачка 2.3. Назив и шифра мере: Органска 

производња – 201.3, брише се, 

тачка 2.5. Назив и шифра мере: Економске 

активности у циљу подизања конкурентности у 

смислу додавања вредности кроз прераду као и 

увођење и сертификацију система квалитета 

хране, органских производа и производа са 

ознаком географског порекла на газдинствима - 

304, брише се, 

Тачка 2.4. Назив и шифра мере: Инвестиције за 

развој и унапређење руралне инфраструктуре – 

301, постаје тачка 2.3., 

Тачка 2.6. Назив и шифра мере: Подстицаји за 

промотивне активнсти у пољопривреди и 

руралном развоју – 402, постаје тачка 2.4., 

Тачка 2.7. Назив и шифра мере: Куповина 

обрадивог пољопривредног земљишта у циљу 

укрупњавања и комплексирања поседа – 601, 

постаје тачка 2.5.  

 

 



28. децембар 2017. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 3475 – Број 25 

 

II 

 Овај програм објавити у „Службеном 

листу града Чачка“. 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 

Број: 06-227/17-I 

21, 22, 23, 25, 26. и 27. децембар 2017. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Скупштине града Чачка 

Игор Трифуновић, с.р. 

 

              471. 

На основу члана 15. став 1. тачка 8. Закона 

о ванредним ситуацијама („Службени гласник 

Републике Србије“, бр. 111/09, 92/2011 и 93/2012) 

и члана 63. став 1. тачка 41. Статута града Чачка 

(„Службени. лист града Чачка“, број 3/2008, 

8/2013, 22/2013, 15/2015 и 26/2016),  

Скупштина града Чачка, на седници 

одржаној 21, 22, 23, 25, 26. и 27. децембра 2017. 

године, донела је 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 

ОДРЕЂИВАЊУ ОСПОСОБЉЕНИХ 

ПРАВНИХ ЛИЦА ОД ЗНАЧАЈА ЗА 

ЗАШТИТУ И СПАСАВАЊЕ 

Члан 1. 

                У члану 3. Одлуке о одређивању 

оспособљених правних лица од значаја за заштиту 

и спасавање (''Службени лист града Чачка'', бр. 

13/2014) у табели редови под редним бројем 12., 

14. и 17. бришу се, а редови под постојећим 

редним бројевима 13., 15. и 16. постају редови под 

редним бројевима 12., 13. и 14.  

                На крају табеле у истом члану иза редног 

броја 14. додају се редови под редним бројевима 

15. до 25. и гласе: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15. 

АД „ПУТЕВИ“ 

ЧАЧАК 

УЛИЦА 600 БР. 2, 

ЧАЧАК 

Изградња и 

одржавање путева, 

грађевинарство 

Чачак 

16. 

„RATKO 

MITROVIĆ 

CONSTRUCTION“ 

БУЛЕВАР 

ТАНАСКА РАЈИЋА 

35, ЧАЧАК 

Извођење 

грађевинских 

радова, 

нискоградња, 

високоградња, 

хидроградња, 

производња бетона 

Чачак 

17. 

АТП „КНЕЖЕВИЋ“ 

КУРСУЛИНА 1, 

ЧАЧАК 

Друмски саобраћај, 

градски превоз 
Чачак 

18. 

„ГРАДИС“ ДОО 

ТОПЛИЧКА 33, 

ЧАЧАК 

Пројектовање и 

изградња 

хидротехничких 

објеката 

Чачак 

19. 
„ТАТОВИЋ“ ДОО 

УЛИЦА 558 ББ 

Извођење 

грађевинских 

радова, 

нискоградња, 

високоградња, 

производња бетона 

Чачак 

20. 

„ТРАНСПОРТ“ 

ДОО 

ПРИДВОРИЦА, 

ЧАЧАК 

Друмски саобраћај, 

градски превоз  
Чачак 

21. 

„ШУМАДИЈА 

ТРАНСПОРТ И 

ОДРЖАВАЊЕ'', АД 

БУЛЕВАР 

ТАНАСКА РАЈИЋА 

97, ЧАЧАК 

Друмски превоз 

терета 
Чачак 

22. 

„SDBI 

INŽENJERING“  

СВЕТОГ САВЕ  

9/12, ЧАЧАК 

Уређење и 

одржавање околине 
Чачак 

23. 

SZR „DiL“  

1300 КАПЛАРА 31, 

ЧАЧАК 

Грађевинарство Чачак 

24. 

„РАЗВОЈНО 

ИНВЕСТИЦИОНИ 

СИСТЕМ“ ДОО 

ОБИЛИЋЕВ 

ВЕНАЦ 18,  

ЛОК.3-14, 

БЕОГРАД 

Мобилни систем 

одбране од поплава  
Београд 

25. 
„ВУЈИЋ“ ДОО, 

Пријевор бб 

Груби грађевински 

радови, асфалт, 

рушење, зидарски 

радови 

Пријевор 

 


